Urbain
Lanterne carrée
S26A-C/S26N-C  En bout de fût
S26A-C_S26N-C-LED-spec_fr  07/23  page 1 de 4
S26A-C S26N-C
Les lanternes DEL carrées en bout de fût de Lumec s’inspirent des concepts
d’antan afin d’instaurer un sentiment d’harmonie et de chaleur dans tous les projets.
Cette gamme est le parfait exemple du savoir-faire de Lumec pour combiner les

système
(W)
Type 3 Type 5
Flux
lumineux
Efficacité
(Lm/W)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(Lm/W)
Class.
BUG
196L450WW-G2 196 450 3 000 21 1 793 85 B1-U2-G1 1 720 82 B1-U2-G1
196L650WW-G2 196 650 3 000 30 2 570 86 B1-U2-G1 2 467 82 B2-U2-G1
196L1150WW-G2 196 1 150 3 000 52 4 429 85 B2-U3-G2 4 250 82 B2-U3-G2
196L1675WW-G2 196 1 675 3 000 75 6 086 81 B3-U3-G3 5 841 78 B3-U3-G2
196L2100WW-G2 196 2 100 3 000 94 7 327 78 B3-U3-G3 7 031 75 B3-U3-G2
4 000K valeurs en lumens
Code pour commander
Qté de
DEL

système
(W)
Type 3 Type 5
Flux
lumineux
Efficacité
(Lm/W)
Class.
BUG
Flux
lumineux
Efficacité
(Lm/W)
Class.
BUG
196L450NW-G2 196 450 4 000 21 1 976 94 B1-U2-G1 1 896 90 B1-U2-G1
196L650NW-G2 196 650 4 000 30 2 833 94 B1-U2-G1 2 719 91 B2-U2-G1
196L1150NW-G2 196 1 150 4 000 52 4 883 94 B2-U3-G2 4 686 90 B3-U3-G2
196L1675NW-G2 196 1 675 4 000 75 6 710 89 B3-U3-G3 6 439 86 B3-U3-G2
196L2100NW-G2 196 2 100 4 000 94 8 077 86 B3-U3-G3 7 751 82 B3-U3-G2
La performance réelle peut varier selon les paramètres de l’installation incluant l’optique, la hauteur de montage/du plafond, la dépréciation due à la poussière, le facteur de perte du flux
lumineux, etc. ; il est fortement recommandé de vérifier la performance à l’aide d’un plan – contacter applications à signify.com/outdoorluminaires. Consulter la liste de produits qualifiés
DLC pour confirmer que votre choix de luminaire est approuvé DLC. Note : certaines données peuvent être basées sur des tests effectués avec des luminaires similaires et non identiques.
S26A-C_S26N-C-LED-spec_fr  07/23  page 3 de 4